

SUMINISTROS DE ESCRITORIOS
CARLOS PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.
RUT: 77835415-2

PRAT 184
QUILLOTA - QUILLOTA
VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 35492
FECHA: 17-03-2025
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

CARTULINA DOBLE FAZ 180 GR. 50 X 65	2	\$750	\$1.500
PLIEGO GOMA EVA 40X60 2MM COLOR	2	\$990	\$1.980
PAPEL KRAFT GRUESO EDIPAC 60G	1	\$200	\$200
FORROS COLLEGE COLOR 014 SCHULZ	4	\$290	\$1.160
OPALINA LISA OFICIO 200GR	5	\$300	\$1.500
LAMINA TERMOLAMINADO CARTA/OFICIO	5	\$250	\$1.250
BLOCK DIBUJO MEDIO N99 1/8 PROARTE	1	\$2.200	\$2.200
ARPILLERA 30X50 VERDE ARTCRAF	2	\$1.290	\$2.580
CARPETA GOMA EVA FABER	1	\$2.690	\$2.690
CARPETA PAPEL ENTRETENIDO ARTEL	1	\$1.690	\$1.690
CARPETA CARTULINA ESPANOLA TORRE IM	1	\$2.390	\$2.390
CARPETA PAÑfÂ'O LENCI 6 COL. FU	1	\$3.100	\$3.100
CARPETA CARTULINA COLORES FABER	2	\$1.950	\$3.900
COLECCION A PINTAR CASTILLOS Y DRAG	1	\$1.890	\$1.890
COLECCION A PINTAR JUGUETES ENTRETE	1	\$1.890	\$1.890
ARCHIVADOR PLASTIFICADO ROJO SCHULZ	3	\$890	\$2.670
PAPEL CREPE 50X200CM. VERDE PISTACH	1	\$490	\$490
CUAD COLLEGE LISO 7MM 100HJ COLON	2	\$1.150	\$2.300
CUADERNO COLLEGE ROSS 80 HOJAS	1	\$960	\$960
CUAD.COLLEGE 100HJ.CROQUIS TORRE	1	\$1.690	\$1.690
FAJO PAPEL LUSTRE 10X10CMS. FULTONS	5	\$350	\$1.750
LAPIZ GEL 0.7 FABER-CASTELL AZUL	1	\$850	\$850
BOLSITA LENTEJUELAS	5	\$300	\$1.500
BOLSA ESCARCHA METAL	5	\$300	\$1.500
CINTA MASKING TAPE 36MM X 40MT USAT	1	\$2.150	\$2.150
CAJA TEMPERA 12 COL.2 BLANCOS ACRIL	1	\$1.890	\$1.890
PLUMONES MARCADORES 12 COL PROARTE	1	\$1.650	\$1.650
CAJA 12 LAPICES CERA JUMBO FULTONS	1	\$1.490	\$1.490
CAÑfÂ'AMO SISAL COLOR 10 MTS.MA	1	\$990	\$990
PALOS HELADO JUMBO NATURAL 50UN. FU	1	\$1.100	\$1.100
LIMPIAPIPAS COLORES 30UN.30CM ART	1	\$1.890	\$1.890
CINTA EMBALAJE 48X40 FULTONS	1	\$990	\$990
SACAPUNTA METALICO 2 ORIF.ART CRAF	1	\$1.580	\$1.580
PLASTICINA PLASTICOLOR 12CL. PROART	1	\$2.100	\$2.100
PEGAMENTO EN BARRA 36GR.PROARTE.	3	\$990	\$2.970
GOMA DE BORRAR MIGA MILAN	6	\$310	\$1.860
LAPIZ GRAFITO TRIANGULAR FABER-CAST	7	\$350	\$2.450
LAPIZ PASTA 032 VERDE FABER CASTELL	1	\$390	\$390
LAPIZ PASTA PUNTA FINA AZUL BIC	2	\$450	\$900
PLUMON PERMAN.REDONDA NEGRO SELLOFF	1	\$490	\$490
TIJERA ESCOLAR 5 1/4 PULG.PLASTOMET	1	\$990	\$990
PINCEL P/CAMELLO N 5 SELLOFFICE	1	\$330	\$330
PINCEL N11 REDONDO MANGO PLASTICO	1	\$690	\$690
BARRA SILICONA DELGADA	10	\$250	\$2.500
PLAY DOH GRANDE	1	\$1.850	\$1.850
071024CH	1	\$1.750	\$1.750
OFERTA 500	2	NETO \$500 IVA 19% \$95 TOTAL \$595	\$ 65.239 \$1.000 \$ 12.391 \$ 77.630

